
mplifts.cz

MP
V70

SCHODIŠŤOVÁ SEDAČKA
NA ROVNÝ ÚSEK

Je ideálním řešením pro překonání několika schodů uvnitř i vně domu. Snadné a pohodlné 
používání. Elegantní, diskrétní a tiché, ideální pro bezpečný a maximálně pohodlný pohyb.

ZDVIHACÍ PLOŠINA
Do 2,99 m

ZDVIHACÍ PLOŠINA
Do 2 m

ZDVIHACÍ PLOŠINA
Do 1 m

SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA
Rovný úsek

SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA
Zahnutý úsek

SCHODIŠŤOVÁ SEDAČKA
Zahnutý úsek



MP
V70

SCHODIŠŤOVÁ SEDAČKA NA ROVNÝ ÚSEK

H

G

F

I

J

C

A

E
B

D

K

STANDARDNÍ ROZMĚRY

TECHNICKÉ ÚDAJE

ZABEZPEČNÍ
• Ovládání pohybu: jedná se o ergonomický joystick, kdy je jednoduchým ge-

stem možné ovládat schodišťovou sedačku.
• Bezpečnostní senzory: jsou umístěny na opěrce nohou a na vozíku a jemně 

zastaví schodišťovou sedačku v případě překážek na schodech (systémy proti 
nárazům, smyku, a tedy přerušení).

• Bezpečnostní pás: snadno se používá, pomáhá starším osobám tím, že se přiz-
působuje jejich tělu, s automatickým navíjením, aby se starší osoba, která jej 
používá, neunavila.

• Podnožka: robustní a bezpečná, skládá se společně s područkami a sedátkem, 
aby se zmenšil prostor na schodech.

• Otáčecí sedátko: po stisknutí pohodlné páčky se sedátko otáčí dole i nahoře 
na schodech, což umožňuje snadný, pohodlný a bezpečný výstup a sestup.

• Infračervené dálkové ovládání: bez nutnosti použití kabelů je možné sedačku 
přivolat na odjezdové nebo příjezdové patro. Lze nastavit opěrky rukou a výšku 
sedadla. Zvolte si co nejpohodlnější sezení.

• Baterie se stále nabíjí (v poloze příjezdu i odjezdu), což zaručuje její používání 
i při nedostatku elektřiny.

MOŽNOSTI
• Monitorovaná posuvná kolejnice
• Motorizované otočné sedadlo
• Motorizovaná skládací opěrka nohou
• Motorizované sedadlo a skládací opěrka nohou

TECHNICKÉ ÚDAJE JSOU INFORMATIVNÍ POVAHY A NEJSOU ZÁVAZNÉ 

APLIKACE
Jsou určeny pro rovné úseky schodů. Přístupnost pro osoby se sníženou pohy-
blivostí na invalidním vozíku.

PŘEDNOSTI
KOMPAKTNOST

Židle s područkami, sedákem a podnožkou se snadno skládá. Pro ty, kteří musí 
používat schody, není nikdy překážkou.

KOMFORTNÍ

Jednotka je standardně vybavena funkcemi soft start a soft stop. Mazání není 
nutné. Ovládání joystickem nebo ergonomickým dálkovým ovladačem, velmi 
snadné použití.

SNADNÁ INSTALACE BEZ STAVEBNÍCH PRACÍ:

Židle byla navržena tak, aby co nejlépe vyhovovala vašemu schodišti, a  je sestav-
ena během několika hodin, bez zednických prací.

RUČNÍ
PÁČKA

PÁČKA 
KE SNADNÉMU OTÁČENÍ

SEDADLA

PODNOŽKA
S BEZPEČNOSTNÍMI OKRAJI

S PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU
OVLÁDÁNÍ
NA DÁLKU

mplifts.cz

STANDARDNÍ MODEL
POLOMĚR OTÁČENÍ
MINIMÁLNÍ HLOUBKA OPĚRADLA
HLOUBKA SEDADLA
MINIMÁLNÍ ŠÍŘKA PŘI ZVEDNUTÉ OPĚRCE NOHOU
MINIMÁLNÍ ŠÍŘKA SE SKLOPENOU OPĚRKOU NOHOU
VNĚJŠÍ ŠÍŘKA LOKETNÍ OPĚRKY
VNITŘNÍ ŠÍŘKA LOKETNÍ OPĚRKY
VÝŠKA OPĚRADLA
OPĚRKA PRO NOHY-SEDADLO
MINIMÁLNÍ VÝŠKA OPĚRKY NOHOU
PŘEDNÍ ČÁST VODÍTKA 160 MM

70 MM

400 MM

450 MM

575 MM

530 MM

320 MM

390 MM

645 MM

60 MM

430-460-
490-520 MM

NOSNOST
RYCHLOST
MAX. DRÁHA
NAPÁJENÍ
PŘÍKON
KOLEJNICE
UPEVNĚNÍ Montáž přímo na schody

Rovná kolejnice s nátěrem

0,36 kW

Jednofázové 230 V

7 metrú

0,15 m/s

Cca 125 kg


